
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/2016 

RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Nowa Sucha 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Nowej Suchej uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo – księgową, administracyjną  

i organizacyjną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Sucha: 

1) Zespół Szkół w Kozłowie Biskupim. 

2) Zespół Szkół w Kozłowie Szlacheckim, 

3) Zespół Szkół w Nowej Suchej, 

4) Szkoła Podstawowa w Kurdwanowie, 

5) Publiczne Przedszkole w Nowej Suchej, 

6) Urząd Gminy Nowa Sucha. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Nowa Sucha jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami 

obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy Nowa Sucha, wymienione w § 1. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy będzie znajdowało się prowadzenie 

spraw jednostek wskazanych w§ 1 w zakresie: 

1) Obsługi prawnej – polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności 

jednostek obsługiwanych, 

2) Obsługi finansowej – polegającej na prowadzeniu scentralizowanej obsługi finansowo – księgowej 

jednostek obsługiwanych, 

3) Obsługi organizacyjnej – polegającej na wspólnej organizacji zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, 

4) Obsługi informatycznej – polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 

teleinformatycznych w jednostkach obsługiwanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mariusz Mikulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 10545


		2016-12-02T14:24:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




